Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 1052/2016    São Luís, de novembro de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no
PA-1.256/2015,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Analista

Judiciário, Área Judiciária, da Classe “B”, Padrão 07 para Classe “B”,
Padrão 08, aos seguintes servidores:

1. ANDRÉ MORAIS E SILVA, BRUNO ÍTALO
SOUSA PINTO, INALDO ANDRÉ TERÇAS SANTOS e NAYRA JEIZE
BEZERRA SANTANA, a partir de 27/10/2016;

2. CICERO PEREIRA DOS SANTOS e MARIA
CLARA MEDEIROS CUNHA, a contar de 28/10/2016;

3. THAISY ALLINY MAIA CHAVES, a partir de
29/10/2016;

4. EVERARDO PAULINO DE FREITAS, a
contar de 30/10/2016;

5. CIRO IBIAPINA CARDOSO, a partir de
03/11/2016;

6. LUIZ SADOQUE DE LIMA MATOS, a contar
de 04/11/2016;

7. FERNANDA DA ROCHA SOUZA e
WANDRE NASCIMENTO BARROS, a partir de 06/11/2016.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do

Trabalho e disponibilize-se no site oficial deste TRT.

 DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

//so

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
1
1
/
2
0
1
6

1
5
:
5
0
:
3
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
0
E
1
1
3
5
F
D
F
.
C
7
C
0
F
C
3
1
5
8
.
5
C
C
1
4
2
5
B
2
8
.
E
1
9
8
4
7
1
0
F
8

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1001256.2015.000.22562 Seq. null -  p. 1 de 1